LISTE DE NOS DEPUTES

PS (parti Socialiste)
Paul Magnette

Eliane Tillieux

Ahmed Laaouej
Patrick Prévot

Khalil Aouasti

Hugues Bayet

Malik Ben Achour
Chanelle Bonaventure
André Flahaut
Mélissa Hanus
Christophe Lacroix
Leslie Leoni

Ozlem Ozen

Daniel Senesael

Eric Thiébaut

Philippe Tison
Jean-Marc Delizée
Laurence Zanchetta

MR

Georges-Louis Bouchez
Daniel Bacquelaine
Caroline Taquin

Benoit Piedboeuf
Christophe Bombled
Emmanuel Burton
Michel De Maegd

Denis Ducarme
Philippe Goffin

Kattrin Jadin
Marie-Christine Marghem
Philippe Pivin

Florence Reuter
Vincent Scourneau
Nathalie Gilson

Ecolo

Jean-Marc Nollet
Maouane Rajae
Laurence Hennuy
Julie Chanson
Samuel Cogolati
Guillaume Defossé
Claire Hugon
Marie-Colline Leroy
Olivier Vajda

Gilles Vanden Burre
Albert Vicaire
Séverine de Laveleye
Simon Moutquin
Nicolas Parent
Cécile Cornet

paul.magnette@charleroi.be
eliane@tillieux.be
ahmed.laaouej@lachambre.be
patrickprevot.depute@gmail.com
khalil.aouasti@brijsburnet.be
contact@huguesbayet.be
depute@malikbenachour.com
chanelle.bonaventure@lachambre.be
andre.flahaut@lachambre.be
melissa.hanus@lachambre.be
christophe.lacroix@lachambre.be
leslie.leoni@lachambre.be
ozlem.ozen@lachambre.be
daniel.senesael@lachambre.be
Eric.thiebaut@lachambre.be
tison.philippe@skynet.be
jean-marc.delizee@lachambre.be
laurence.zanchetta@lachambre.be

president@mr.be
daniel.bacquelaine@lachambre.be
caroline.taquin@lachambre.be
benoit.piedboeuf@lachambre.be
christophe.bombled@gmail.com
emmanuel.burton@lachambre.be
michel.demaegd@lachambre.be
denis.ducarme@lachambre.be
philippe.goffin@lachambre.be
info@jadin.be
mariechristine.marghem@lachambre.be
philippe@pivin.be
florence.reuter@waterloo.be
bourgmestre@braine-lalleud.be
nathalie.gilson@gmail.com

info@ecolo.be

info@ecolo.be
laurence.hennuy@ecolo.be
julie.chanson@ecolo.be
samuel.cogolati@ecolo.be
guillaume.defosse@ecolo.be
clairehugon@hotmail.com
marie-colline.leroy@ecolo.be
oliviervajda@ecolo.be
gilles.vandenburre@lachambre.be
albert.vicaire@lachambre.be
severine.delaveleye@ecolo.be
simon.moutquin@ecolo.be
nicolas.parent@ecolo.be
cecile.cornet@ecolo.be



